[image: g_Kuibyshev.jpg]
          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 716
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 1838 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
        3. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области  (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области в сети «Интернет" (www.kainsk.nso.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИП главы города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                     А.Г.Бирюков

[bookmark: _GoBack]

Ванеева М.А.
53-465

image1.jpeg